SEXTA-FEIRA A DOMINGO,
12 A 14 DE AGOSTO DE 2022

Cl
as

si
fi c

ad
os

SÚMULA DE PEDIDO DE LICENÇA PRÉVIA

TOP TURBO ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO
LTDA, torna público que irá requerer ao IAT a Licença

Prévia, para atividade de Comércio, manutenção e
reparo de veículos automotores, peças e acessórios
implantada no End. Rua Aparecido Rorato, n°1091,

87260-000, Araruna - PR.

VENDE-SE COROLLA PRATA 19/19

Banco de couro, 60 mil km, todas revisões na
concessionária, 4 pneus novos, 2º dono. Impecável.

Tratar (44) 99950-1419

Tratar pelos telefones:
(44) 3523-2228 | (44) 9833-4808

ESCRITÓRIO PINHEIRO
Trate diretamente com o proprietário

ALUGA-SE um conjunto comercial com 4 salas,
próximo a Clínica São Paulo.

ALUGA-SE 1 kitnet com 1 quarto, sala, cozinha,
banheiro e lavanderia, próximo a Igreja Ucraina.

Receba os links
das principais

notícias da
região em seu

Whatsapp!

EDIÇÃO Nº 10.745

CASA - Rua Antonio Lourival Bathke,
53 - Santa Cruz

CASA - Avenida Germano Francisco Rodolfo
Bathke n.º 278 - A

Tratar Kauane/Rubens
3016-3942/99903-4441

ALUGA-SE

EDIÇÃO Nº 10.745 CLASSIFICADOS SEXTA-FEIRA A DOMINGO, 12 A 14 DE AGOSTO DE 20222

Consulte nosso site: www.monalisaimoveis.com.br.
 Fones: (44) 3525-1622/3017-1622

COMPRA VENDA

AVALIAÇÃO ADMINISTRAÇÃO

R$150.000,00 - Sala Comercial 102 - Edifício Likes, área 82m².
R$150.000,00 - Sala Comercial Edifi cil Likes 104, área 82m².
R$1.800.000 - Apartamento residencial com area de 329,85m² e barracão  de
150m², Av. Irmãos Pereira, 531 - Centro.
R$3.000.000,00 - Barracão comercial - Parque Industrial, terreno 4365 metros,
construção de 1520 metros Rod. BR-272.
R$680.000,00 - Salão comercial, terreno área 742,50 metros, construção com
371,25. Av. Jacutinga, 883 - Jd. Tropical 2. Antiga igreja.
R$170.000,00 - Rua Harrison José Borges, 1154, Ed. Likes, Sala 803. Área
total: 82 metros. Garagem de gaveta.

R$620.000,000 - Edifício Trianon - Rua São Josafat, área de 200,27 metros, imóvel
novo, 2 suítes.
R$350.000,00 - Apartamento no Edifício Casa Blanca , na Avenida Goioere, 1739,
com área total de 127.70 -6° pavimento.
R$900.000,00- Edifi cio Residencial Delta, na Rua Araruna, 854 - com área total de
256 metros -todo reformado com móveis planejado.
R$580.000,00 - Apartamento no Edifício Montreal, Jardim São Sebastião, na Av.
Comendador Norberto Marcondes , 2877 - Com área de construção de 194 mts e
área útil de 140 metros.
R$280.000,00 - Apartamento no Edifício Aquarius, centro - Rua Roberto Brzezinski,
1973, área de 102 metros.
R$359.000,00 - Apartamento no Edifício Casa Blanca, Av. Goioerê, 1739 - Com
área de 127 metros 3º Andar.
R$1.200.000,00 - Edifício Embaixador, Rua Santa Cruz, 1086- Centro - com área
total de 411 metros.
R$320.000,00 - Edifício Valence - Rua Santos Dumont, 2º Andar - àrea 121,06
metros.
R$200.000,00 - Edifício Projeto Morada - Av. Comendador Norberto Marcondes,
bloco 1 apartamento 13, com área de 101 m², 3 pavimentos.
R$1.500.000,00 - Edifício Itália, Avenida José Custodio de Oliveira, 1525 - com
área de 309 metros -6º pavimento.
R$550.000,000 - Edifício Residencial Alfa - Av. Capitão Índio Bandeira, 281 - 5º
pavimento com área de 170 metros reformado.
R$900.000,00 - Edifício Torre do Sol - Rua Santa Catarina, 1741 - Centro - Área de
270,40 metros -todo reformado.
R$230.000,00 - Edifício Paraíso - Rua Santa Cruz, 368 - Área 59,68 metros .
R$700.000,00- Apartamento no Edifi cil Vitória Régia, Rua Mato Grosso, 1620-Cen-
tro -com área de 232 metros-com móveis Planejado, 5 andar.
R$250.000,00 - Edifício Itaúna, Rua Laurindo Borges, 1735 - Centro -área de 79
m².
R$100.000,00-Edifício Carlos Drumon de Andrade, Rua José Furquin de Castro,
numero 7 apto 201 - Cianorte-PR.
R$700.000,00 - Apartamento no Edifício Delta, na Rua Araruna, 854. Área 255,35
metros. Área útil 172,40 metros. 13º andar.
R$380.000,00 - Edifício Residencial Veneza, 2º andar, frente a Avenida Manoel
Mendes de Camargo. Área total 114,30 metros. Área útil 74,98 metros. Uma suíte,
um quarto, sala, cozinha, lavanderia e uma garagem.
R$350.000,00 - Edifício Residencial Veneza, 1º andar fundo, área total 118,70 me-
tros, área útil 79,38 metros. Uma suíte, um quarto, sala, cozinha, lavanderia e uma
garagem.
R$500.000,00 - Apto no Ed. Vivendas Sevilla, Rua Edmundo Mercer, 1179. Área
total 131,89 metros. Área últil 107,44 metros. Prédio semi-novo. Primeiro andar,
frente para rua.
R$1.200.000,00 - Edifício Fiorella, Rua São José, 1468, área útil
114,90 metros, área total 217,08 metros. Imóvel novo. Nono andar.
R$1.100.000,00 - Edifício Fiorella, Rua São José, 1468, área útil 114,90 metros,
área total 217,08 metros. Imóvel novo. Décimo andar, fundos.

R$1.500.00,00 - Rua Mato Grosso, 2613 - área central - 340 metros.
R$1.400.000,00 - Rua São Josafat, 983 - Centro - Esquina com a Irmãos
Pereira -terreno com 420 metros - construção de 207 metros.
R$540.000,00 - Sobrado residencial, na Rua Alcindo Ferreira Toledo, 99 -
Jardim Curitiba - Nos fundos do PREVER - com uma área de 157 metros.
R$1.600.000,00 - Rua das Andorinhas, 341 - Vila Teixeira - sobrado novo  área
de 228 metros e construção 390 metros de frente ao Parque do Lago.
R$2.500.000,00 - Rua Antonio Toledo da Silveira, 108 - Jardim Shangrila -
Com área de 624 metros e construção 533 com piscina e móveis planejados.
R$580.000,00 - Rua Guilherme de Paula Xavier, 365 - Terreno de 300 metros
- construção de 201 metros.
R$430.000,00 - Avenida Guilherme de Paula Xavier, 3388 - Condomínio Edifí-
cio Residencial Vitalle - Área de 159 metros. Unidade 3.
R$700.000,00 - Rua Santos Dumont,1230- Centro -Terreno de 280 metros
contrução 146 metros.
R$400.000.00 - Avenida Guilherme de Paula Xavier, 652, centro. Terreno com
125,19 metros e construção com 112,21 metros.
R$550.000,00 - Sobrado na Rua Ignácio Trombini, 71, Conjunto Residencial
Capricórnio. Terreno com 354 metros, construção com 196,51.
R$800.000,00 - Sobrado de alvenaria na Rua do Expedicionário, 533,
Jardim Copacabana. Terreno com 350 metros. Construção 190,35 metros.
R$650.000,00 - Sobrado na Av. Luciano Marmontel, 271. Área terreno 380
metros. Construção 336,52 metros.

R$445.000,00 - Duas casas de Alvenaria com área de 69 metros cada - um terre-
no de 666 metros , na rua José Backes, 65 jardim Santa Nilce.
R$210.000,00 - Rua Nicolau Assad, 319 - Jardim Capricórnio - Terreno com 293
metros- construção de 129,30.
R$280.000,00 - Duas residências na Av. Paraná - Jardim Nossa Senhora Apareci-
da- área do terreno 480 metros e construção 180 metros.
R$1.800.000,00 - Av. Irmãos Pereira, 651 - centro - terreno de 1.000 metros em
frente a Faculdade Integrado.
R$600.000,00 - Casa na Rua Renil Polato, 1107 - com terreno de 714 metros -
casa em alvenaria de 306 metros e barracão em alvenaria de 363 metros - imóvel
localizado em Engenheiro Beltrão .
R$160.000,00 - Rua Vereador Carlos Stalmon,132 - Conjunto Residencial Piacen-
tini - terreno de 300 metros - construção de 110,77 metros.
R$980.000,00 - Casa de Alvenaria na Rua Andirá, 71 - Jardim Shangrilá - área de
687 metros e construção de 335 metros.
R$900.000,00 - Casa em Alvenaria na Rua São Josafat, 899 - Centro - 500 metros
de terreno e 127 metros de construção - Próximo ao Centro Universitário Inte-
grado.
R$350.000,00 - Imóvel na Rua João Teodoro de Oliveira, 84 - Jardim Parque das
Acácias, terreno de 300 metros, imóvel com 2 residências, uma com 89 metros e
outra com 60 metros.
R$1.400.000,00 - Casa de Alvenaria na Rua são José, 512 - Centro - com área de
terreno de 650 metros - construção 400 metros -com móveis planejado e piscina.
R$230.000,00 - Casa de Alvenaria na Rua Geranios ,51 - Jardim Morada Verdes
Campos, com terreno de 235 metros e construção 128 metros
R$900.000,00 - Rua Santa Catarina, 2642 - Centro com área de terreno de 500
metros e construção 201 metros com piscina e moveis planejados.
R$300.000,00-Rua Santa Catarina, 794 - Vila teixeira com área de terreno de  257
metros e construção 107 metros .
R$ 400.000,00- casa localizado na Avelino Hanel, 681 - Centro - Município de Ara-
runa - com terreno de 600 metros construção 105 metros.
R$480.000,00-Casa de Alvenaria na Rua Pedro Massareto, 554 - Jardim Flora II
-Terreno de 180 metros, construção 125,89.
R$550.000.00 - Casa em alvenaria na Rua Miguel Charan, 52, Jardim Capricórnio.
Terreno de 357 metros e construção 275 metros.
R$1.800.000.00 - Imóvel em alvenaria na Rua Panambi, 1735, centro, com ter-
reno de 1.000 metros, uma residência de alvenaria com 163.63 metros, um salão
comercial com área 97.45 metros e um apto em cima, com área de 96.62 metros
R$170.000,00 - Casas na Rua José Antônio Fucks, 82, Jardim Silvana. Terreno com
180 metros. Uma casa com 74 metros e outra 62 metros. Mesmo terreno.
R$450.000,00 -  Casa nova de alvenaria na Rua Márcia Augusto Amoedo Valente,
872, jardim Novo Centro. Área do terreno com 250 metros. Construção 124,15.
R$550.000,00 - Casa na Rua Seringueira, 660, Jardim Araucária, com área de 490
metros de terreno, construção de 284 metros.
R$695.000,00 - Casa em alvenaria na Rua Jade, 280. Terreno 325 metros, cons-
trução 69 metros. Praia do Mariscal em Bombinhas, Santa Catarina.
R$190.000,00 - Casa de alvenaria na Rua das Papoulas, 88. Bairro Moradias Ver-
des Campos. Terreno 237,60 e construção 99,95 metros.
R$700.000,00 - Avenida José Custódio de Oliveira, 2564. Área do terreno
389,52 metros. Construção 164,67 metros. Com piscina. Excelente localização.
R$400.000,00 - Rua Santos Dumont, 2460, Jd. Ana Elisa. Terreno 375m. Cons-
trução 248m.
R$250.000,00 - Casa de alvenaria na Rua Sabiá. Terreno 180 metros, construção
127 metros. Jd. Tropical II. Imóvel novo, fazer acabamento.

R$2.000.000,000 - Lote de terra - área de 950 metros na rua Mamborê esquina com
a Goioerê.
R$120.000,00- Lote de terra 55 - Condomínio Residencial Hanitten Santa Regina -
Londrina -área de 436,95.
R$160.000,00 - Terreno 525 metros de esquina na Rua Horácio Amaral - Jardim San-
ta Cruz .
R$2.400.000,00 - Área de 3.000 metros na rua Peabiru, 90.
R$160.000,00 - Área de 233 metros, na Rua Metchko n 477 - Jardim Copacabana
II - Em frente ao Supermercado CONDOR.
R$190.000,00 - Terreno de 346,80 metros na Rua Silvio Legnani, 87, Jardim Francisco
Ferreira Albuquerque
R$ 530.000,00 - Terreno no condomínio Rio do Campo, excelente localização, área
total 618 metros, área útil 480 metros. Aceita veículo em contra proposta no negócio.
R$170.000,00 - Rua Quaresmeira, 233, Jardim Botânico I, com 300 metros.
R$1.200.000,00 - Terreno na Avenida João Bento, 1979. Área 950 metros. Frente
ao SESC.
R$110.000,00 -  Terreno com 229,68 metros na Rua Pion Gumercindo Xaviar, 100, Jd.
Esperança, saída para Maringa, próximo a Carrocerias Mourão.
R$2.750.000,00 - Terreno com área de 650 metros, Av. Manoel Mendes de Ca-
margo (20 metros) com Rua Mato Grosso (32,50 metros). Construção 120 metros.
R$120.000,00 - Rua Aleluia, 682, Jardim Maria Barleta. Área 420 metros

KITNETS

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

R$ 1.500,00 – Av Capitão Índio Bandeira n. 1980 – apto 04 – Centro (02 Suíte, cozinha, sala, copa,
lavanderia, despensa, WC, 01 vaga de garagem, condômino R$ 160,00) + Seguro. REF. 1312.
R$ 1.500,00 - Rua Edmundo Mercer n. 1179 - Apto 102 - Vivendas Sevilla - Centro (01 suíte,
02 dormitórios, sala/copa, cozinha, WC, lavanderia, aquecimento a gás, 01 vaga garagem + con-
domínio (+/- R$ 300,00) + Seguro. REF. 1410.
R$ 1.500,00 – Rua Prefeito Devete de Paula Xavier n. 1018 – Apto 403 Ed Caires – Centro (01 suíte
com roupeiro, + 01 dormitório com roupeiro, sala/copa com painel para TV, sacada, cozinha plane-
jada com cooktop, banheiro social, lavanderia, aquecedor a gás, 01 vaga de garagem + condomínio)
REF. 1114
R$ 950,00 – Av. Guilherme de Paula Xavier n. 860 – Apto 35 – 3 andar– Res. Unique – (Loft com
moveis (cozinha planejada, armário de quarto/sala), banheiro social, 01 vaga de garagem + con-
domínio + Seguro). REF. 659.
R$ 800,00 – Avenida Goioerê n. 1980 – Apto 302 Ed. Caribe (02 dormitórios, bwc social, sala/copa,
sacada, cozinha, lavanderia, despensa, 1 vaga de garagem, + condomínio + Seguro). REF. 486.
R$ 550,00 - Rua Interventor Manoel Ribas n. 1250 - Apto 209 - Spilka (01 dormitório, sala, coz-
inha/lavanderia, wc, garagem rotativa, + condomínio). REF. 1419.

R$ 1.400,00 – Rua das Tipuanas n. 862 – Jardim Botânico – Residência de alvenaria (01 suíte,
02 dormitórios, sala, copa, cozinha, banheiro social, lavanderia, churrasqueira, interfone, portão
eletrônico) + Seguro. REF. 604.
R$ 1.200,00 – Rua Edmundo Mercer n. 232 – Centro (02 dormitórios, sala, cozinha, bwc social,
lavanderia, garagem, edícula lateral/garagem + seguro). REF. 175
R$ 1.000,00 – Av. Comendador Norberto Marcondes n. 2624 – Centro – (03 dormitórios, sala,
copa, cozinha, 1 banheiro, lavanderia, despensa, garagem, portão eletrônico + seguro). REF. 1417.
R$ 850,00 – Av. Manoel Mendes de Camargo nº 2181 – Casa B (02 dormitórios, sala, cozinha,
banheiro social, lavanderia com churrasqueira, garagem, portão eletrônico, interfone + seguro).
(não pode camionete). REF.415.
R$ 800,00 - Rua Franca n. 269 - Jardim Europa (02 dormitórios, sala, cozinha, WC, lavanderia,
garagem. Imóvel NOVO) + Seguro. REF. 1418.
R$ 780,00 - Rua Dr. Décio Carlos Slomp n. 938 - Jardim Veneza (02 dormitórios, sala, cozinha,
lavanderia, WC, garagem, churrasqueira, cerca elétrica e portão eletrônico + Seguro). REF. 1293

R$ 550,00 – Rua Dr. Luiz Carlos Klank n.250 – Kit Net 01 – Jd Albuquerque (01 dormitório, sala,
cozinha, bwc social, lavanderia, 1 vaga de garagem descoberta, sem condomínio). REF. 871

R$ 2.500,00 - Rua dos Expedicionários n. 533 - Jardim Copacabana (01 suíte, 03 dormitórios
com armários, sala, copa, cozinha com armários, 2 wc, lavabo, lavanderia, escritório, edícula nos
fundos(cozinha, wc, quarto, despensa), garagem 03 carros). + Seguro. REF. 1411.
R$ 1.650,00 - Av Guilherme de Paula Xavier n. 3388 – Res. Vithalli - Jardim Conrado (01 suíte,
02 dormitórios, sala, despensa, WC, cozinha planejada, copa, lavanderia, garagem + condomínio +
Seguro - Próximo a Coamo). REF. 1250.
R$ 1.600,00 – Rua Airton Albuquerque n. 332 – Jd Albuquerque (01 suíte com sacada, 02 dor-
mitórios, sala, copa, cozinha com gabinete, lavabo, bwc social, lavanderia, churrasqueira, portão
eletrônico, interfone, garagem + Seguro). REF. 597.
R$ 1.100,00 – Rua Roberto Brzezinski n. 2594 – Centro (03 dormitórios, sala, cozinha, despensa,
lavanderia, garagem ampla, WC + Seguro, parte Térreo) REF: 1239.
R$ 1.600,00 – Rua Antônio T. da Silveira nº 599 (Sub-esquina) – Jd Shangrilá (01 suíte com sacada,
02 dormitórios, bwc social, sala, cozinha, lavabo, lavanderia, churrasqueira, portão eletrônico, in-
terfone, garagem + Seguro) REF. 276.

R$ 5.500,00 – Rua São Paulo n. 1418 – Sobre Loja – Centro (Área total de 300 mts²) + Seguro REF:
1227.
R$ 5.000,00 – Rua Santa Catarina n. 1342 – Centro (Área útil de 270 mts, área Total de 1000mts)
+ seguro.
R$ 3.500,00 – Av. Manoel Mendes de Camargo n. 2440 – Sala 01 - Centro (Área total de 230,00
mts², 2 banheiros) + Seguro. REF: 733.
R$ 2.500,00 – Rua Maria Olímpia Jardim n.992 – Jardim N.S. Ap. (126,00 mts, de frente para BR 317
saída para Maringá) + Seguro. REF. 1385.
R$ 1.800,00 - Rua Interventor Manoel Ribas n. 1253 – Centro (Área 120,00 mts - Sala 02) + Seguro.
REF. 1265.
R$ 1.500,00 – Sala Esquina – Avenida Goioerê 339 faz esquina com a Rua Pitanga – (Sala com
cerca de 80,00 mts, com banheiro) + Seguro. REF. 346.
R$ 1.300,00 - Rua São Jose n. 1369 - Sala 02 - Centro (Área de 70,00 mts, com divisórias, WC,
cozinha, recepção + tx de agua fixa. (+ Seguro). REF. 327.
R$ 1.300,00 – Rua Francisco Ferreira Albuquerque n. 1639 – Sala 01 (Área de 50 mts, com 2 ban-
heiros e 1 banheiro para cadeirante) + Seguro. REF. 1166.
R$ 1.050,00 – Av. Irmãos Pereira n. 963 – Sala 11 – 2º Andar – Shopping Cidade (Área de 70,00 mts
+ condomínio + IPTU + Seguro). REF: 829.
R$ 900,00 – Av. Comendador Norberto Marcondes n. 574 – Residencial Madrid – SALA 03 (sala
comercial com aproximadamente 45 mts, conta com lavabo) + taxa de água. REF. 1034
R$ 900,00 – Rua Harrison Jose Borges n. 1154 – Sala 504 – Likes (Com área de 42,31 mts, sem
garagem + condomínio + Seguro) REF. 1386.
R$ 800,00 - Rua Harrison Jose Borges n. 1154 - Ed. Likes - Sala 803 (Área total 82 mts - Garagem
de Gaveta)(Condomínio R$ 450,00 + Seguro). REF. 1344.
R$ 750,00 – Rua Pref. Devete de Paula Xavier n.600 (Sala 02) – Centro (Sala comercial com +/- 30
mts, com bwc social, sem condomínio + Seguro).
R$ 700,00 – Rua Harrison Jose Borges n. 1154 – Sala 104 – Likes (Recepção, cozinha, banheiro e
escritório, área útil de 48,00 mts, sem garagem + condomínio + Seguro) REF. 877.
R$ 650,00 – Av. Capitão Índio Bandeira n. 1400 – sala 606 – Antares (50,00 mts + condomínio, sem
vaga de garagem) + Seguro. REF. 1393
R$ 550,00 – Av. Irmãos Pereira n. 963 – Centro Empresarial Cidade – SALA 15 - 1º andar (sala com-
ercial com lavabo, portas de vidro temperado) +/- 28 mts. Condomínio + IPTU + Seguro. REF: 1047
R$ 550,00 – Av. Irmãos Pereira n. 963 – Centro Empresarial Cidade – SALA 14 - 1º andar (sala
comercial com lavabo, portas de vidro temperado) 31,40 mts. Condomínio gira em torno de R$
200,00+IPTU + Seguro) REF. 1045

R$ 5.500,00 – Rua Magnólias n. 100 – jardim araucária – (455,00 mts, com escritórios, cozinha,
mezaninos) + Seguro. REF. 1208

R$ 3.000,00 – Rua Prefeito Devete de Paula Xavier n. 1309. (Casa comercial contendo 08 salas, 3
banheiros, cozinha, área útil fundo) + Seguro. REF. 731.

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
APARTAMENTOS

RESIDÊNCIA EM ALVENARIA

SOBRADO

CASAS

APARTAMENTOS

PRÉDIO COMERCIAL

IMÓVEIS A VENDA

TERRENOS

TERRENO FINS COMERCIAL

BARRACÃO COMERCIAL

CASA COMERCIAL

COMERCIAIS

RESIDÊNCIA EM MADEIRA

SOBRADOS

R$ 1.500,00 - Av. Joao Bento n. 2260 - (470,00 mts) REF. 1266
R$ 1.500,00 – Av. Goioerê x Rua Mamborê – Centro (Área de 950,00 mts) REF: 1260

R$720,00 - Rua Silvério Farago, 445 - Frente, 2 dormitórios, sala, cozinha, BWC, lavanderia,  1 vaga
para garagem.

REPRODUÇÃO/FACEBOOK PREFEITURA CAMPO MOURÃO

REPRODUÇÃO/FACEBOOK PREFEITURA CAMPO MOURÃO

SEXTA-FEIRA A DOMINGO, 12 A 14 DE AGOSTO DE 2022 EDITAIS 3EDIÇÃO Nº 10.745

4 SEXTA-FEIRA A DOMINGO, 12 A 14 DE AGOSTO DE 2022            EDIÇÃO Nº 10.745 EDITAIS           EDIÇÃO Nº 10.745